ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PARA O QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL COMPLEMENTAR n° 03 ao Edital n° 001/2007, de 23 de Março de 2007.

O Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos, no uso de suas

atribuições legais, torna público as inscrições indeferidas por falta de pagamento ou

em duplicidade, através do endereço www.unemat.br/concursos ou

www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br.

São José dos Quatro Marcos/MT, 27 de abril de 2007.

____________________________________
Antonio de Andrade Junqueira

Prefeito Municipal

http://www.unemat.br/concursos
http://www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br